ถนน ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนคลองมหาสวัสดี ้- คลองบางไผ ระหวางกม.๓๕ง-๓๑๙ - กม.๓๕-)-๓๒๐ 1 กม. 

๓๘-)-๖๓๗ - กม.๓๘-)-๖๓๘ , กม.๓๙4-๐๔๕ - กม.๓๙-)-๐๔๖ และกม.๔๒-)-๗๐ ดวยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส ์(ธ-เวเปปเกรู) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 

๒,๑๑๙,๗๗๘.๔๔ บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์) จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดชื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(ผู,้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการท่ีได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที ่

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ  

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เล้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ

[...]

แนวทางเดียวกัน) ที่มีระยะชน■ส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการ■ก่อลร้างไต้อย่างเหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและ 

ข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกร■รมคารพิจารณๆผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิคสัตามแบบ 

เอคลารแนบห้ๆยเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ข้อ' 1.19

4, วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ..2,119,900,00..บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน....9.0.....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6, ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์โหลดเอกสารฟร ี(ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7, หลักประกันการเลนอุราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน-บาท